przekaże Powiatowi pełną dokumentację geodezyjną i formalno-prawną do ujawnienia w księgach 
wieczystych nowego stanu prawnego nieruchomości. 

3. Gmina zobowiązuje się do finansowania kosztów zadania, o którym mowa w § 1 ze środków z działu 600 
rozdziału 60014 § 6050 do wysokości: 32.000,00 zł /brutto/ (słownie: trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) 

§ 4. 1. Termin zakończenia realizacji zadania: do 28.12.2023 r.  

2. Uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji w stosunku do wykonawcy zadania wykonuje Gmina. 

§ 5. Gmina przedstawi Powiatowi pisemną informację o zrealizowaniu oraz wysokości kosztów poniesionych